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TOIMINTAOHJE KULKULUPIEN HAKEMISELLE 
 

Urakoitsijoiden ja palvelutoimittajien henkilöstöön kuuluvien kulkuluvat Tornion tehtaille ja Kemin kaivokselle 
haetaan Zeroni-järjestelmän kautta. Zeronin avulla varmistetaan myös koko alihankintaketjun 
tilaajavastuuvaatimusten täyttyminen. 
 
Flexim–avaimen sisältävä henkilökortti toimii kulkulupana Tornion tehdasalueelle ja Röyttän satama-alueelle 
sekä Kemin kaivokselle. Kortti tehdään Tornion tehtaiden pääportilla tai Kemin kaivoksen infopisteessä. Kortti 
on henkilökohtainen. Sen väärinkäytökset (esim. toisen henkilön henkilökortilla portista kulku) johtavat 
henkilökortin poistamiseen. 
 

1 Kulkulupahakemukset Zeronissa 
 

Zeronin käytön aloittaminen 

Kun Outokumpu on lisännyt yrityksenne Zeroniin, järjestelmä lähettää yrityksenne yhteyshenkilölle 
kirjautumislinkin ja käyttäjätunnuksen. Käyttäjän tulee ensimmäisellä kirjautumiskerralla pyytää salasana, 
jolloin järjestelmä lähettää salasanan tekstiviestinä puhelimeen.  

Tämän jälkeen yhteyshenkilö pääsee kirjautumaan palveluun ja hallinnoimaan sitä omalta osaltaan, mm. 
lisäämään työntekijät Outokummun työmaille, hakemaan työntekijöille kulkulupia, lisäämään mahdolliset 
aliurakoitsijat jne. Hallintaoikeus antaa myös mahdollisuuden lisätä yrityksellenne muita Zeroni-käyttäjiä 
tarpeen mukaan. 

Outokummun työmaat 

Outokummulla on Zeronissa neljä työmaata: 
• 01 Outokumpu Tornion tehtaat 
• 02 Outokumpu Röyttän satama 
• 03 Outokumpu Kemin kaivos maanpäällinen 
• 04 Outokumpu Kemin kaivos maanalainen 

Yrityksenne on lisätty työmaalle, jossa työntekijöitänne työskentelee. Jos työntekijöitänne työskentelee usealla 
Outokummun edellä mainituista työmaista, lisäämme yrityksenne niihin kaikkiin.  

Kaikki yllä mainituilla työmailla työskentelevät yritykset näkyvät Outokumpu Stainless Oy:n ”alla”, koska 
Stainless on Outokummun Zeroni-ohjelman omistaja. Siten esimerkiksi myös Outokumpu Chrome Oy:n alueella 
sijaitsevissa työmaissa Zeronissa näkyy Outokumpu Stainless Oy:n nimi ketjun ylimpänä. 

Työntekijöiden lisääminen Zeroniin 

Teidän tulee itse lisätä omat työntekijänne Zeroniin. Tämän jälkeen voitte hakea työntekijöillenne kulkulupia 
Zeronin kautta. Työntekijöiden kulkulupien lopullinen hyväksyntä tapahtuu Outokummun Tornion tehtaiden 
palvelukoordinaattoreiden ja Kemin kaivoksen infopisteen toimesta Zeronissa. 

Huomaa, että mikäli samat työntekijät työskentelevät usealla Outokummun työmaalla, työntekijät täytyy 
lisätä erikseen jokaiselle työmaille. Tämä ei vaadi henkilötietojen uudelleen kirjoittamista. Lisäätte henkilöt 
työmaalle valitsemalla heidät Zeronissa työntekijälistastanne. 

Veronumero 

Zeronissa kysytään työntekijän veronumero. Jos Zeroni ei tunnista veronumeroa, kyseistä henkilöä ei 
mahdollisesti ole merkitty rakennusalan veronumerorekisteriin, mistä Zeroni veronumerot tarkastaa,  

Verohallinto merkitsee veronumeron rakennusalan julkiseen veronumerorekisteriin pyynnöstä. Tästä ei ole 
mitään haittaa tai seurauksia sellaiselle, joka ei työskentele rakennusalalla. Lisäys rekisteriin voidaan tehdä 
juuri esim. kulkulupa-asioiden takia. 

Pyynnön voi tehdä henkilö itse, hänen työnantajansa tai rakennustyömaan päätoteuttaja. Verohallinto voi 
myös oma-aloitteisesti merkitä henkilön rekisteriin.  
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Työnantaja tai työntekijä voi merkitä työntekijän veronumeron veronumerorekisteriin OmaVerossa. Ohjeet 
löytyvät verohallinnon sivuilta https://vero.fi/ → Haku: veronumero 

Ulkomaalaisten työntekijöiden kohdalla veronumero ei ole pakollinen elleivät he työskentele 
rakennustyömaalla, jossa veronumero on pakollinen.  

Ulkomaalaisesta työntekijästä, jolla ei ole veronumeroa, ilmoitetaan henkilötunnus tai passin tai virallisen 
henkilöllisyystodistuksen numero. 

Outokummun työmaiden koulutus- ja pätevyysvaatimukset 

 Kulkuluvan hyväksymiseen vaaditaan voimassa olevat: 

• Työturvallisuuskortti* 

• Tulitöitä tekeviltä ja valvovilta Tulityökortti 
• Aluekohtainen ympäristö- ja turvallisuuskoulutus  

*Suomalaisista työturvallisuuskorteista hyväksytään vain Työturvallisuuskeskuksen (TTK) hallinnoima 

Työturvallisuuskortti®. Vastaavat ulkomaiset turvallisuuskortit on hyväksytettävä Outokummun 

työsuojelupäälliköllä. 

Tiedot suoritetuista Outokummun alueen ympäristö- ja turvallisuuskoulutuksista (alueturvallisuuskoulutus) on 
siirretty Zeroniin ja ne päivittyvät järjestelmään reaaliaikaisesti.  

Näette yksittäisen työntekijänne suorittaman Outokummun alueturvallisuuskoulutuksen voimassaolon 
henkilön tietojen kohdasta Pätevyydet tai koko henkilöstön osalta raportista Pätevyysraportti. Kun koulutuksen 
voimassaoloaika lähenee loppuaan, siitä tulee ilmoitus työntekijän sähköpostiin ja yrityksenne Zeronin 
ilmoitusnäkymään. 

Outokummun alueturvallisuuskoulutukset löytyvät osoitteesta: 
https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio  

Lisätietoja turvallisuuskoulutuksista alla kohdassa 2.  

Tärkeää! Outokummun työmaalupaa haettaessa työntekijän henkilökohtainen sähköpostiosoite on pakollinen 
tieto. Tämä on syytä olla sama sähköpostiosoite minkä työntekijä on antanut alueturvallisuuskoulutuksen 
testiä suorittaessaan. Tällöin koesuoritus kohdistuu oikealle henkilölle Zeronissa. Mikäli näin ei ole, ottakaa 
yhteyttä Outokummun palvelukoordinaattoreihin, jotka voivat korjata sähköpostiosoitteen järjestelmään. 

Aliurakoitsijayrityksen lisääminen Zeroniin 

Teidän tulee itse lisätä mahdolliset aliurakoitsijanne Zeroniin. Kun lisäätte aliurakoitsijayrityksen, järjestelmä 
tarkastaa automaattisesti kotimaisilta yrityksiltä, että tilaajavastuuasiat ovat kunnossa (mikäli yritys kuuluu 
Vastuu Group/Luotettava kumppani -palveluun). 

Jos lisättävä yritys ei kuulu Luotettava kumppani palveluun tai on ulkomainen yritys, teidän on pyydettävä 
tilaajavastuudokumentit yritykseltä. Kun tilaajavastuudokumentit on saatu, tarkastettu ja olette todenneet ne 
hyväksytyksi, merkitkää hyväksyntä sekä hyväksymispäivämäärä manuaalisesti Zeroniin. 

Tarkempia tietoja vaadituista dokumenteista löytyy Zeronissa tilaajavastuudokumenttien lisäyskohdasta. 

 

2 Turvallisuuskoulutukset 
 
Tornion tehtaiden turvallisuus- ja ympäristökoulutus ja siihen liittyvä tentti suoritetaan netissä etukäteen, 
ennen tehtaalle saapumista  

➔ https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio , täältä 
löytyvät myös keskeiset Kemi-Tornion turvallisuusohjeet, joita on noudatettava Outokummun alueilla 
työskenneltäessä. 

➔ kysymyksissä ja ongelmatilanteissa, ole yhteydessä: Tuija Sunnari (tuija.sunnari@outokumpu.com , 
+358 40 713 8577) tai Anja Körkkö (anja.korkko@outokumpu.com , p. +358 40 713 8516), 

 

https://vero.fi/
https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio
https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio
mailto:tuija.sunnari@outokumpu.com
mailto:anja.korkko@outokumpu.com
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Kemin kaivoksen turvallisuus- ja ympäristökoulutus ja siihen liittyvä tentti suoritetaan netissä etukäteen, 
ennen kaivokselle saapumista 

➔ https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio , täältä 
löytyvät myös keskeiset Kemi-Tornion turvallisuusohjeet, joita on noudatettava Outokummun alueilla 
työskenneltäessä. 

➔ Kaikki alueelle tulevat opiskelevat ja tenttivät maanpäällisen turvallisuusperehdytyksen 
➔ Maan alle työskentelemään menevät opiskelevat ja tenttivät lisäksi maanalaisen 

turvallisuusperehdytyksen (eli tekevät molemmat tentit) 
➔ Kulkulupiin liittyvät kysymykset: kaivoksen Infopiste (info.kemimine@outokumpu.com  

p. +358 16 453511) 
 
Tornion Röyttän sataman turvallisuuskoulutus ja siihen liittyvä tentti suoritetaan netissä etukäteen, ennen 
satama-alueelle saapumista 

➔ https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-tornio , täältä 
löytyvät myös keskeiset Tornion Röyttän sataman turvallisuusohjeet, joita on noudatettava sataman 
alueilla työskenneltäessä. 

➔ Kulkulupiin liittyvissä kysymyksissä ota yhteys Tornion tehtaiden yhteyshenkilöihin. 
 

 

3 Turvallisuusselvitys 

Turvallisuusselvityksistä annetun lainsäädännön mukaisesti kulkulupaa hakevasta henkilöstä voidaan tehdä 
turvallisuusselvitys, kun työkohde sijaitsee Outokumpu Stainless Oy:n tai Outokumpu Chrome Oy:n Tornion 
tehtaiden, Kemin kaivoksen tai Röyttän sataman alueella. Outokumpu on luokitellut työtehtävien mukaan 
henkilöt, joista turvallisuusselvitys tehdään. Mikäli työtehtävä edellyttää turvallisuusselvityksen tekemistä, siitä 
ilmoitetaan kulkuluvan hakijalle, minkä lisäksi pyydetään kirjallinen suostumus selvityksen tekemiseen. 
 
 

4 Suostumus 

Alueelle saapumalla henkilö sitoutuu noudattamaan teollisuusalueen sääntöjä, ohjeita ja 
turvallisuusmääräyksiä sekä antaa suostumuksensa alueella suoritettaviin ohjeisiin perustuviin 
turvallisuustarkastuksiin. Henkilö sitoutuu palauttamaan henkilökohtaisen henkilökortin Torniossa pääportille 
(lupatoimisto) ja Kemissä kaivoksen infopisteeseen heti työtehtävien päättyessä. 
 
 

5 Saapuminen alueelle 
 

Lupatoimiston varmennukset 

Varmennukset tehdään Tornion tehtailla pääportilla (lupatoimisto) ja Kemin kaivoksella kaivoksen 
infopisteessä Tilaajan henkilöstön toimesta. Palvelutoimittajan tulee kuitenkin tutustua näihin kohtiin ja 
varmistua siitä, että työntekijällä on tarvittavat asiakirjat mukanaan tehdasalueelle saapuessaan. 
 
Lupatoimisto varmentaa alueelle saavuttaessa kulkulupaa hakevan henkilöllisyyden, työturvallisuuskortin (ja 
tarvittaessa tulityökortin) voimassaolon seuraavasti: 

• Henkilöllisyystodistus 
o Ajokortti, henkilökortti tai passi. Ajokortti käy henkilöllisyystodistuksesta ainoastaan Suomen 

kansalaisilla. 

• Passi tai virallinen henkilökortti 
o Ulkomaalaisen henkilön henkilöllisyys todetaan ja otetaan ylös passin tai henkilökortin 

voimassaoloaika ja numero 

• Työturvallisuuskortti: varmistetaan kortin voimassaolo 

• Tulityökortti: tulitöitä tekeviltä tai valvovilta varmistetaan kortin voimassaolo 
 

https://www.outokumpu.com/fi-fi/locations/torniostainless-steel/safety-at-kemi-and-torniot
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Ulkomaalaisen henkilön työskentelyoikeuden osalta varmennetaan hakijan työskentelyoikeuden peruste: 

• EU/ETA–kansalaisuus tai Sveitsin kansalaisuus, mikäli on ko. maiden kansalainen 
o EU-maita ovat Alankomaat, Belgia, Bulgaria, Espanja, Irlanti, Italia, Itävalta, Kreikka, Kroatia, 

Kypros, Latvia, Liettua, Luxemburg, Malta, Portugali, Puola, Ranska, Romania, Ruotsi, Saksa, 
Slovakia, Slovenia, Suomi, Tanska, Tšekki, Unkari ja Viro.  

o ETA–maita ovat edellä mainittujen maiden lisäksi Islanti, Liechtenstein ja Norja 
o Sveitsin kansalaisuus on myös työskentelyoikeuden peruste 

• Jos työntekijä on EU-, ETA- tai Sveitsin kansalainen, on hänellä oikeus työskennellä ja oleskella 
Suomessa enintään 3 kk. Mikäli oleskelu kestää yli 3 kk, tulee työntekijän käydä rekisteröimässä 
oleskelu paikallisella poliisilaitoksella. 

• Työntekijän oleskelulupa: Muiden maiden eli EU/ETA/Sveitsi -alueen ulkopuolisten maiden 
kansalaisilta vaaditaan työntekijän oleskelulupa.  
 

     Kuva 1. Oleskelulupa ja sen tiedot 
 

• Mikäli kulkuluvan hakijalla on jokin muu työskentelyoikeuden peruste (ulkomaalaislaissa 301/2004 
säädetty työnteko-oikeuden perustava seikka), henkilöllä tulee olla mukanaan perusteen osoittava 
dokumentti ja lupatoimistolla etukäteen tieto Hankintatoimelta tästä perusteesta. 

 
Tehdas- tai kaivosalueelle saavuttaessa on varattava riittävästi aikaa, sillä Tornion pääportilla ja Kemin 
kaivoksen infopisteessä voi olla aamuisin ruuhkaa! 
 

Oleskeluluvan numero 

Oleskeluluvan voimassaoloaika 


